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SUNUŞ 

 

 Çağımızda eğitim anlayışı, çağın hızla değişen teknolojisiyle birlikte yeni bir boyut kazandı ve dinamizm, 

yaratıcılık, araştırma, üretkenlik ön plana çıktı. Öğrenci odaklı eğitim anlayışları, onun isteklerini, beklentilerini, 

hedeflerini, bireysel özelliklerini merkeze alan yöntemler tercih ediliyor. Liderlik anlayışı, ekip çalışmasına dayalı 

başarılar ve mevcut koşulları en iyi şekilde değerlendiren yaklaşımlar benimseniyor. Değişimin gerektirdiği yeni 

yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla okulumuzda oluşturduğumuz stratejik çalışma planı 

doğrultusunda çalışmalar etkinlikler, projeler belirleyerek çalışanları “biz” duygusu altında birleştirdik. Önce 

ekipler oluşturduk, okulumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik ve bu 

doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece okulumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını 

arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini 

geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve ekip olarak Urganlı 

İmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Okul Stratejik planının yararlı olmasını diliyoruz.  

 

 

 

                                                                                                                          Mustafa DEMİRARSLAN 

                                                                                                                                    Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını gündeme getirmiştir. 

Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini ise 

2015-2019 üçüncüsü 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Turgutlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Manisa İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-

2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı 

birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta Eğitimde  “Türkiye Yüzyılı Vizyonu” uygulanmakta olan stratejik 

planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde 

edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler 

tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu 

doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık 

hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden 

yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik 

amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme 

modeli oluşturulmuştur.  
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1. STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış 

olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme 

Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele 

alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

 Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu amaca 

ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye 

çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 

Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların 

görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile müdürlüğümüz birimlerine 

duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki 

dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk 

toplantısını 17/10/2022 tarihinde 

gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, 

amaç ve hedeflerimizin okulumuz 

statüsüne uygun olması hususunda 

genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, 

Birim Stratejik Plan Hazırlık 

Ekiplerine stratejik plan hazırlık 

sürecine ilişkin bilgilendirme 

yapılmış, okulumuzun güçlü ve zayıf 

yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya 

çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda 

eğitim verilmiştir. Okulumuzun 

faaliyet alanlarını düzenleyen 

mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu 

yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve 

ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, 

okulumuzun birimlerinden alınan 

bilgi ve öneriler çerçevesinde 

gerçekleştirilmiştir.  

                        Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

Urganlı İmam 
Hatip 

Ortaokulu
2024-2028 

Stratejik Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi



  

 

 

5 

 

Şekil 2: Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 
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Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

 

           Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. Stratejik Plan 

hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi 

Taslağı”nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını 

yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 

oluşturulmuştur. 

          Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında tüm paydaşların süreçte temsil edilmesine özen 

gösterilmiştir. Okul Müdürü Mustafa DEMİRARSLAN başkanlığında yürütülen çalışmalarda, ilimiz düzeyinde 

plan analizleri yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel 

karar alma süreçleri kolaylaştırılmıştır. Müdürlüğümüzce yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve yürütülen 

analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğu Stratejik Planlama Ekibine verilmiştir. 

         Strateji Geliştirme Kurulu ile Stratejik Planlama Ekibi listesi oluşturulmuştur. Müdürlüğümüz stratejik 

planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer 

almaktadır. 

 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 

Mustafa DEMİRARSLAN Okul Müdürü 

Özhan NURHAN Müdür Yardımcısı 

Murat ERDEM Öğretmen 

Mehmet Şah KAYA Okul Aile Birliği Başkanı 

Ahmet ALKAÇ Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Tablo 2: Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Mustafa DEMİRARSLAN Okul Müdürü Başkan 

Özhan NURHAN Müdür Yardımcısı Koordinatör  

Betül YILDEMİR Fen Bilimleri Öğretmeni Üye 

Özlem ATAR İngilizce Öğretmeni Üye 

İlhan YILDIZ Veli Üye 

Mustafa SAKAR Veli Üye 
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1.2. Planlama Süreci 

 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu Kurumlarının 

5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 

belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

  Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan 

çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu 

çalışmaların hangi araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan 

Vizyon ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

 Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 06 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm Okul Müdürlüklerine duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü, 2024-2028 

Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

 Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” çalışmaları 

yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, 

Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve 

GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” çalışmasından 

elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, 

Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte 

amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek 

için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda 

son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde 

yapılacağına yer verilmiştir.  

 

 

 

 

 

2024-2028 Stratejik Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon 

Ekibi Çalışmaları

Paydaş

Önerileri

İlçe MEM 
Stratejik Planları

Durum Analizi 
Raporu
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2. DURUM ANALİZİ 
 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
 

URGANLI İMAM HATİP ORTAOKULU 

Okulumuz Urganlı Besime Işıldak İlkokulu eski binasında Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 

31.07.2015 tarihinde Valilik oluru ile eğitim öğretime açılmıştır. Açıldığı ilk sene 2015-2016 eğitim öğretim 

yılında okulumuzda 54 öğrencimiz varken, bu yıl 2023-2024 eğitim öğretim yılında ise 110 öğrenci ile eğitim 

öğretime devam edilmektedir. 

Okulumuzda 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı ve 8 kadrolu öğretmen görev yapmaktadır. Okulumuzda branş 

öğretmeni olarak 1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 1 Türkçe, 2 Matematik, 1 Fen Bilimleri, 2 İngilizce ve 1 Sosyal 

Bilgiler öğretmeni bulunmamaktadır. Ayrıca kaynak ve mali sıkıntı nedeniyle birçok projemizi gerçekleştirmede 

sorunlar yaşamaktayız. Okulumuzda normal öğretim yapılmaktadır. Her sınıfta öğrenci sayısının az olması 

eğitim öğretim açısından önemli bir avantajdır. Okulumuzun çevre düzenlemesi büyük ölçüde yapılmış olup 

halen bazı noktalarda çalışmalar devam etmektedir. Bu çalışmaların öğrencilerin sağlıklı bir çevrede yetişmeleri 

açısından olumlu katkılarının olacağına inanmaktayız. 

Okulumuz öğrencilerinin sosyo-ekonomik durumu düşüktür. Parçalanmış ailelerden gelen öğrenci sayısı yüksek 

olup, ayrıca dışarıdan yoğun göç almaktadır. Bu durum öğrenci akademik ve soysa-kültürel başarılarına 

olumsuz yansımaktadır. Okulumuzda veli toplantılarına katılım yeterli olsa da, toplantıya hep aynı veliler 

katılmakta, gelmesi gereken bazı veliler katılmamaktadır. Velilerin okula katkısının sağlanmasında zorluk 

çekilmektedir. Okul idaresi çeşitli kaynaklardan okula kaynak yaratmıştır. Velilerimizin çoğu çiftçilikle 

uğraşmaktadır. Velilerimizin ekonomik seviyesi düşüktür.  
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2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; 

stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak 

üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik 

amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve 

öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 

yapılandırılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planımızda toplam 5 amaca ilişkin; 15 hedef, 30 performans göstergesi 

mevcuttur. Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her 

bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 

göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme 

durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıştır: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi. Öğrenci sayısının artması, sınıfların kalabalık olmasına ve öğretmen 

kaynaklarının yetersiz kalmasına yol açtı. 

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya 

çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya 

genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını sağlama hedefi 

altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı % 50 iken  %90 a çıkartılarak 

hedefe ulaşmıştır. Ortaokulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı % 5iken bu oran %2’ye düşürülmüştür. 
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2.3. Mevzuat Analizi 

2.3.1. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

İli:  Manisa İlçesi: Turgutlu 

Adres: 

Urganlı Mahallesi Gündeş Sokak No: 

1 Turgutlu 

Coğrafi Konum 

(link)* 

38°31'02.9"N 27°50'16.5"E 

https://www.google.com.tr/maps/place/3

8%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B05

0'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,

19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722

!4d27.8379167 

Telefon 

Numarası:  
0(236)3452006 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 

urganliiho@gmail.com 

760491@meb.k12.tr 

Web sayfası adresi: https://urganliiho.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 760491 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 31.07.2015 
Toplam Çalışan 

Sayısı 
10 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 51 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 59 Erkek 3 

Toplam 110 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18,33 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18,33 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 12,22 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
: 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
: 11000 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
: 5 yıl 

 

 

 

 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/38%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B050'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722!4d27.8379167
https://www.google.com.tr/maps/place/38%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B050'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722!4d27.8379167
https://www.google.com.tr/maps/place/38%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B050'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722!4d27.8379167
https://www.google.com.tr/maps/place/38%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B050'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722!4d27.8379167
https://www.google.com.tr/maps/place/38%C2%B031'02.9%22N+27%C2%B050'16.5%22E/@38.5175552,27.8372264,19z/data=!4m4!3m3!8m2!3d38.5174722!4d27.8379167
https://urganliiho.meb.k12.tr/


  

 

 

11 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 3 5 8 

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel    

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 5 5 10 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuarı  x 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 22 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500 Mescit x  

Okul Kapalı Alan (m2) 800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 300    

Kantin (m2) 42    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     

 



  

 

 

12 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 10 11 21     

6/A (Dil) 14 11 25     

7/A 4 12 16     

7/B (Dil) 8 10 18     

8/A 9 6 15     

8/B 6 9 15     

TOPLAM 51 59 110     

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi 

için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu 

çerçevede Turgutlu İlçe Milli Eğitim 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan 

ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer 

verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde 

olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki 

bölümde incelenmiştir (Tablo 6).  

 

Tablo 6: Üst Politika Belgeleri 
 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  
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2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 
2. Mevsimlik işçi olarak göç eden öğrencilerin eğitim ve öğretimine 
yönelik  iş ve işlemlerin yürütülmesi 
3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
düzenlenmesi 
4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve 
uygulanması 
5. Elektronik ders içeriklerinin geliştirilmesi 
6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 
7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin 
yürütülmesi 
 

 
 
 
Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Faaliyetler 
 
 
 
 
 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların yapılması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve Değerlendirme 
1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde 
yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 
güvenliğinin sağlanması 

3. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 

5. İl geneli ölçme değerlendirme çalışmaları ve araştırmaları ile bu 
kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî eğitim müdürlüğü ölçme, 
değerlendirme ve sınav hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde 
oluşturulan ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. İhtiyaç 
görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il geneli ölçme 
değerlendirme araştırmaları ile bu kapsamdaki sınav uygulamaları il 
millî eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme merkezi tarafından 
yürütülmesinin sağlanması 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Araştırma, Geliştirme, Proje ve 
Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından 
yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 
4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 
izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim Hizmetleri 
 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 
çalışmalarının yapılması 

4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, 
denetim, rehberlik, işbaşında yetiştirme ve değerlendirme hizmetlerinin 
yürütülmesi 

6. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 

7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 
10. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, 
şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 
İnsan Kaynakları 1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve 
benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 
4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 
 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, 
bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 
proje çalışmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin 
yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
4. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 
 
 
 
 
 

 



  

 

 

16 

 

2.6. Paydaş Analizi 
 

Faaliyet Alanları 

Ü
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Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 √ √ √ √ √ √ √ √ 

3   √ √ √ √ √ √   

4   √ √ √   √ √   

5   √ √ √ √ √ √   

6   √ √ √   √ √   

7   √ √ √ √ √ √ √ 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ 

9   √ √ √ √ √ √ √ 

10 √ √ √ √ √ √ √   

11   √ √ √ √ √ √   

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif 
Faaliyetler 

1 √ √ √  √ √ √ √ 

2 √ √ √  √ √ √ √ 

3   √ √  √ √ √ √ 

4 √ √ √  √ √ √   

Ölçme ve Değerlendirme 

1   √ √  √ √ √   

2   √ √  √ √ √   

3   √ √  √ √ √   

4   √ √  √ √ √   

5   √ √    √ √   

Araştırma, Geliştirme, Proje ve 
Protokoller 

1   √ √ √     
√ 

  

2    √ √ √ √ √   
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Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 

görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Şekil 3: Kurumumuz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu ankete katılan 95 öğrenci üzerinden 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket 

tam puanı 1.235 olup; bunun üzerinden 915 puan Kesinlikle Katılıyorum, 118 puan katılıyorum, 87 puan 

Karasızım, 58,5 puan Kısmen Katılıyorum, 56,50 puan katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

 

 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmen Ders Anlatışı Laboratuar yok 

2 Hafta Sonu Kursları Spor sahaları yeterli değil 

3 Sınıf Öğrenci Sayıları Az Derslik sayımız yetersiz 

4 Bahçemiz Güzel  

5 Bütün Dersleri Severek İşlememiz  

 

915

118

87

58,5
56,5

Öğrenci Anketi Sonuçları

Kesinlikle katılıyorum Katılıyorum Kararsız Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  

 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim. 

73 12 8 2  

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum. 

82 9 3 1  

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

     

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 

alınır. 

86 4 5   

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 87 5 3   

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 

bizlerin görüşleri alınır. 

76 5 6 4 4 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

74 9 4 5 3 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 

68 11 6 5 5 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 65 15 10 3 2 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 89 6    

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 

53 10 12 11 9 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 

güvenlidir. 

90 5    

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

59 18 10 5 3 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu 8 öğretmen üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 104 

olup; bunun üzerinden 81 puan Kesinlikle Katılıyorum, 13,67 puan Katılıyorum, 9,33 puan Kararsızım sonucu 

çıkmıştır. 

 

 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenler Arası İlişkiler İyi Öğrenci velilerinin ilgisizliği 

2 İdare Öğretmen Arası İletişim İyi Okulun kısıtlı imkânları 

3 Öğrenciler Öğretmenlere Soru Sorabiliyor  

4 Öğretmenler Arası İş Bölümü  

5 Okulun Sakin Yapısı Ve Küçük Olması  

 

 

 

 

81

13,67

9,33

Öğretmen Anketi Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 8     

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 7 1    

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. 

8     

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 7 1    

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 5 2 1   

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 5 2 1   

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

5 2 1   

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 8     

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

6 2    

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 

5 2 1   

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

6 1 1   

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

yerler yeterlidir. 

6 2    

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 

4 2 2   
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu katılan 75 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 

975 olup bunun üzerinden 789 puan Kesinlikle Katılıyorum, 101 puan katılıyorum, 63 puan Karasızım, 22 puan 

Kısmen Katılıyorum sonucu çıkmıştır. 

 

 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenler Çok İyi Konferans salonu yetersiz olması 

2 Bahçesi Güzel  

3 Veli Toplantısı Olması  

4 Okulun Doğayla İç İçe Olması  

5 Öğrenci Sayısının Az Olması  

 

 

 

 

 

101

789

63

22

Veli Anketi Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla 

rahatlıkla görüşebiliyorum. 

62 12 1   

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum.  

60 14 1   

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 

hizmeti alabiliyorum. 

65 9 1   

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate 

alınıyor.  

70 5    

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

62 6 5 2  

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır.  

69 6    

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüşlerimiz dikkate alınır.  

62 6 5 2  

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

45 3 15 12  

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 

öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

69 6    

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 

62 6 5 2  

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 69 6    

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 

42 16 15 2  

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

52 6 15 2  
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler arası 

koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi eğitimlere, ilgi ve 

yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli şube müdürleri, birim şefleri ve birim personeli 

arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim 

mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması 

oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç 

ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri 

değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken 

dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların 

giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve izleme-

değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek 

nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu alanda çalışan personelin yerinin değiştirilmesi ve konudaki 

ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, 

öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

 1-  Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği artırma  

2- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 

3- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

4- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurumumuz erişebilirdir                                                                   

2- Kurumumuz çözüm odaklıdır.            

3- Kurumumuz insan haklarına önem verir. 

4- Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir.  

5- Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 

7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 

8- Kurumumuz güvenlidir. 

9- Kurumumuz yenilikçidir. 

10- Kurumumuz şeffaftır. 

11- Kurumumuz adildir. 

12- Kurumumuz temizlik faaliyetlerine önem verir. 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanunun 652 sayılı 

kararname ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş ve işlemlerini bu kanun doğrultusunda 

yürütmektedir. 

27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Eğitim 

Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin norm kadrolarına ilişkin yönetmelik doğrultusunda oluşturulmuştur. 

 

Şekil 44: Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Teşkilat Şeması 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; 

insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve 

değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. 

Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan 

tablolarda belirtilmiştir. 

 Tablo 7: Urganlı İmam Hatip Ortaokulu Personel Yapısı 
 PERSONEL DURUMU   

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASİL  VEKİL/ÜCRETLİ BOŞ  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 ---- ---- 

ÖĞRETMEN 8 8 1 2 

 

Okul 
Müdürü

Müdür 
Yardımcısı

Öğretmenler

Diğer Personel 
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Tablo 8: Genel İdare, Teknik, Sağlık Ve Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki Personel Durumu 

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE ÜNVANI  OLMASI 
GEREKLİ 
NORM  

MEVCUT 
DURUM  

İHTİYAÇ  

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI       -      -          - 

GENEL İDARE HİZMETLERİ SINIFI      - -          - 

GÜVENLİK HİZMETLERİ SINIFI      -       -          - 

TOPLAM       -      -          - 

    

 

2.7.3. Teknolojik Kaynaklar 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi)  ile 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS aracılığıyla yazışmalar 

yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vasıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük bölümü, ayrıca 

personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin 

kullanımına sunulmuştur. Bütün okul ve kurumlarda MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-

Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar 

yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  

 

Tablo 9: FATİH Projesi Okullara Dağıtılan Tablet, Akıllı tahta, Projeksiyon ve Yazıcı Sayıları 
 

  

Tablet 
Bilgisayar 
Sayısı 

Akıllı 
Tahta 
Sayısı 

Projeksi
yon 
Sayısı 

Çok 
Amaçlı 
Yazıcı 
Sayısı 

    

- 6 1 2     

 

Tablo 10: Teknolojik Kaynaklar 
 

SIRA 
NO 

ÜRÜN ADI MİKTARI 

1 Bilgisayar ve Sunucular 7 
2 Bilgisayar ve Çevre Birimleri - 
3 Teksir ve Çoğaltma Makinaları - 
4 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1 
5 Haberleşme Cihazları - 
6 Aydınlatma Cihazları - 
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Fiziki Kaynak Analizi 

  

Fiziki kaynak analiziyle, özellikle idarenin bina, arazi ve altyapısı ile sahip olduğu taşıtların özellikleri ve 

sayıları belirlenir. Söz konusu analiz, idarenin sahip olduğu fiziki varlıklara ilişkin nicel verilerin tespit 

edilmesiyle sınırlandırılmaz, idarenin faaliyetlerini yerine getirebilmesi için gereksinim duyduğu fiziki 

kaynakların sahip olması gereken nitelikleri de incelenir. Bu çerçevede, faaliyetlerin yürütülmesinde 

kullanılacak kaynakların gerektirdiği niteliklerin sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi için iş analizi ve süreç analizi 

çalışmalarının yapılması, fiziki kaynak analizinin etkinliğini artırır. 

 

Tablo11: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece kaynakların belirlenmiş olan 

amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve 

burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır. 

 

2.7.5. İstatistikî Veriler 

 

Tablo 13: Urganlı İmam Hatip Ortaokulu (Faaliyet/Proje Maliyetlendirme) Kaynak Tablosu (2024-2028) 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 7000 9000 11000 14000 17000 58000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 5000 7000 10000 12000 15000 49000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 30000 32000 34000 36000 157000 

TOPLAM 37.000 TL 46.000 TL 53.000 TL 60.000 TL 68.000 TL 264.000 TL 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü Bina Sayısı  
(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yeterli 
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2.8. PESTLE Dış Çevre Analizi 
 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 

teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 

Etkenler 
Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

 
 
 
 
 
 
 
 
Politik 
Faktörler 

Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle 
uyumlu eğitim politikaları 
oluşturulmasına devam 
edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluşturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 
 

Yöneticilerin ve 
toplumun eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile ilgili 
dernek ve kuruluşların 
eğitime olumlu bakış 
açısına sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun 
yüksek olduğu tüm eğitim 
paydaşlarının katkılarının 
alınmasına devam edilmesi 

Ulusal/Uluslararası 
politik istikrarsızlıklar 
nedeniyle göç olgusunun 
eğitime etkisi 

 İlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen 
öğrencilerin bizzat izlenmesi 
ve eğitimin niteliğine yönelik 
iyileştirici tedbirlerin 
alınması 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomik 
Faktörler 

İlimizde serbest bölge ve 
organize sanayi 
bölgelerinin bulunması 

İlimizde bulunan Mesleki 
Eğitim okullarında 
öğrenim gören 
öğrencilerin staj 
olanaklarının olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 
işletmeler ile işbirliklerine 
devam edilmesi 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlığınca 
alınan tasarruf 
tedbirlerinin etkisi  
 

 
Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve yerinde 
kullanılmasına yönelik 
itici bir güç olması 

 
İhtiyaçların 
karşılanmasında 
arzulanan seviyeye 
ulaşılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi 
yapılarak kaynakların 
önceliklendirilmesi 
Alternatif bütçe dışı 
kaynaklar arayışlarına 
gidilmesi (Örneğin; projeler 
için) 
Katma değere 
dönüşebilecek ürünlere 
yönelik mesleki eğitim 
faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

 
 
 
 
 
Sosyokültürel 
 
 
 
 

Sosyo-Kültürel durumun 
aile yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin bir 
tarihi geçmişe sahip 
olması 

Merkez İlçeler ve 
kırsal yerleşim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 
Parçalanmış aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-
görenekleri yansıtmaya 
olanak verecek çalışmalara 
ağırlık verilmeli 
Parçalanmış ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik 
ve psikolojik danışma 
hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 
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Sosyokültürel 

 

Kamuoyunun eğitim 
öğretimin kalitesi ile 
eğitim öğretim 
çalışanlarının niteliğinin 
artmasına ilişkin beklenti 
ve desteği 

Geniş bir paydaş 
kitlesinin varlığı 
Nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi için mesleki 
ve teknik eğitimin önemli 
olduğu algısı 
Kaliteli eğitim ve 
öğretime ilişkin talebin 
artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleşmede yaşanan 
hızlı değişim 
Medyada eğitim ve 
öğretime ilişkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 
Toplumda kitap 
okuma, spor yapma, 
sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde 
bulunma 
alışkanlığının yetersiz 
olması 
 

Öğrenciler, okullar ve 
bölgeler arasında öğretmen 
ve yönetici niteliği, eğitim 
ortamı, donanımı ve 
kazanımlar açısından oluşan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün 
bireylere çağın gerektirdiği 
bilgi, beceri, yeterlik, tutum 
ve davranışların 
kazandırılması; öğrencilerin 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyetlere 
katılımının artırılması; özel 
yeteneklilere yönelik 
kurumsal yapı ve süreçlerin 
iyileştirilmesi, öğrenme 
ortamları, ders yapıları, 
materyalleri ̇, tanılama ve 
değerlendirme araçlarının 
geliştirilmesi; özel eğıṫıṁe 
ihtiyacı olan öğrencilere 
yönelik hıżmetlerıṅ 
kalıṫesıṅin artırılması 

İlimizde iç ve dış göç alan 
bölgelerde bölgenin 
kültürel yapısının 
çocukların okula 
devamına etkisi 
 

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 
tutumu 

Ailelerin bu hususta 
bilgilendirilmesi  
Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip 
hâle getirilmesi 

 
 
 
 
 
 
Teknolojik 

Dünya ve ülkemizdeki 
teknolojik gelişmeler ve 
teknolojiye yapılan 
yatırımlar 

Bilişim teknolojilerinin 
gelişmesi, dijitalleşme ve 
endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 
Gelişen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve kurumlarda 
teknolojik altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değişken 
teknolojik gelişmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın zorluğu, 
öğretmenler ile 
öğrencilerin teknolojik 
cihazları kullanma 
becerisinin istenilen 
düzeyde olmaması, 
öğretmen ve öğrencilerin 
okul dışında teknolojik 
araçlara erişiminin 
yetersizliği İnternet 
ortamında oluşan bilgi 
kirliliği. Bilgi iletişim 
araçları ve Internet’in 
bilinçsiz kullanımına 
karşın yeterli önlemler 
alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin 
kullanımının artırılması; 
dijital içerik ve becerilerin 
gelişmesi için ekosistem 
kurulması 
Dıj̇ıṫal becerıl̇erıṅ gelişmesi ̇
için içerik gelış̇tıṙıl̇mesi 
Öğretmen eğitiminin 
yapılması gibi konularda 
bakanlığımız ile eş güdümlü 
çalışılması. 

 
Uzaktan eğitim 
teknolojisinin gelişimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 
mekândan bağımsız 
olabilme  
Maliyet avantajının 
oluşması 
Dezavantajlı öğrencilere 
erişim imkânı  
Zaman tasarrufunun 
sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde olma 
tehlikesi 
Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 
eğitim araçlarının 
kullanımı için yeterince 
hazır olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Uzaktan eğitim 
merkezlerinin fiziki 
kaynaklarının güncellemesi 
Teknolojik gelişmelere 
yönelik Ar-Ge faaliyetlerinin 
desteklenmesi  
Uzaktan eğitime ilişkin 
teşviklerin sağlanması  
Karar vericilerin 
bilgilendirilmesi 
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Yasal 

5018 sayılı KMYKK 
kapsamında Program 
bütçe sistemine 
geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 
ilişkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 
kullanılması  
 

Kanun ile mevcut 
alışagelmiş faaliyetler 
arasındaki 
uyumsuzluklar 
Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 
kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde 
çalışanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta Meydana 
gelen değişiklikler 

İhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 
programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin 
mevzuat bilgilerini 
güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve 
programların mevzuat 
güncellemelerine açık 
olması 
Kurum yönetici ve 
personellere yönelik 
yaşanan mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iş ve işlemler 
 
 
 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani gelişen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iş ve 
işlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iş ve işlemlerin 
sadeleştirilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Çevresel 

Sürdürülebilir çevre 
politikalarının 
uygulanıyor olması, 
toplumun ve yerel 
yönetimlerin farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iş 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema ve 
kazanımların bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya 
yönelik çalışmalara ve 
eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin toplumun 
depreme karşı 
duyarlılığını artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması ve 
farkındalığın 
oluşturulması 
 

İlimizin birinci 
deprem bölgesi 
içinde yer alması 
Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 
gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 
dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli 
aralıkla bilgilendirme 
eğitimlerinin düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere 
ağırlık verilmesi  
 

Tarım ve Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Manisa ilinin tarım 
arazilerinin genişliğinden 
dolayı tarım ve 
hayvancılığa elverişli 
olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inşaat 
sektörüne aktarılması 
Tarımla uğraşan 
mevsimlik 
çalışanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık 
alanında eğitimler verilerek 
yatırımcı sayısı artırılmalı. 
Tarım işiyle uğraşan 
ebeveynlerin çocuklarının 
belirli dönemde taşıma 
kapsamına alınması 
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2.9. GZFT (Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri 

ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda 

temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler 

 

,Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğretmen öğrenci arasında güçlü bir iletişim olması 

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

 Öğrencilerin devamının sağlanması 

Çalışanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

Veliler  Öğrenmeye istekli insan kaynağı olması 

 Okul – Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke  Okulumuzun ulaşımının kolay olması 

 Şehir merkezine yakın olması 

 Okulumuzun fiziki alt yapısının yeterli olması 

Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Bütün sınıflarda akıllı tahta kullanılması 

 Kamera sisteminin kurulu olması 

 Isıtma ve aydınlatma sisteminde sorun bulunmaması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  

Bütçe  İlçe Milli eğitim müdürlüğümüzün kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması 

 Kantin kirası 

 Okul aile birliğinin gönüllü kabul ettiği bağışlar 

Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 

velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci olması. 

 Yönetici kadronun yeniliklere ve değişime açık olması 

 Zümre öğretmenler arasında güçlü bir iletişim ve işbirliği olması 

 Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkesçe benimsenip uygulanması 

İletişim Süreçleri  Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 

 Sosyal kültürel faaliyetlerin fazla olması 
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Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler  Öğrencilerin beslenme ve barınmada yaşadıkları sorunlar 

Çalışanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

Veliler  Veli – okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması, parçalanmış aile ve mevsimlik işçi 

olarak gelenlerin barınma sorunları yaşaması. 

Bina ve Yerleşke   Binanın bakıma ihtiyacı olması, Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere 

katılımın düşüklüğü  

Donanım  Konferans salonunun olmaması 

 Okulun spor salonunun olmaması  

Bütçe  Okul bütçesinin yeterli olmaması. 

Yönetim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 

İletişim Süreçleri  Velilerin eğitim seviyesinin düşük olmasından dolayı etkili iletişim güçlüğü. 

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 
 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  

Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 
yaygınlaştırılması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal  MEB’in kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  

Ekolojik  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 

 

 

Tehditler 
 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  

Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik  Okul-veli-öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine 

erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel 

gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde 

olan kapasiteyi belirtmektedir.  

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve Servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki 

tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 İlköğretimde devam/devamsızlık bilincinin geliştirilmesi, okula devamın sağlanması 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi 

3 Bahçe oyun alanlarının düzenlenmesi 

4 Öğrencilere destekleme ve yetiştirme kursları açılması. 

5  

6  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini arttırmaya yönelik 
çalışmaların yapılması 

3 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Derslerde farklı materyallerin kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

8  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin yapılması 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 

 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

3.1. Misyonumuz 

             Bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve onlara 21.yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek 
beceriler kazandırmaktır. 

Amacımız; sevgi, saygı ve güven ortamında "başarma azmi" ve "geleceği şekillendirme 

sorumluluğu" ile mükemmele ulaşmak için çalışmak, sürekli gelişime öncü olmaktır. 

 

3.2. Vizyonumuz 

            Geçmişten geleceğe köprü kurarak, Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda Atatürk 

ilke ve inkılâplarını benimsemiş, geçmişini bilen ve öğünen, geleceğe koşan, kendine güvenen, 

teknolojiyi kullanan, çok çalışan, ailesini yurdunu ve milletini seven ve koruyan, iyi ve güzel 

davranışların peşinden koşan birey olarak yetiştirmek için varız. 
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3.3. Temel Değerlerimiz 

 1.) Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, Anayasamızda hükmünü bulan Milli Eğitimin Temel 
Amaçlarına uygun bireyler yetiştirmektir. 
 2.) Yapacağımız çalışmalarda öğrenciyi merkeze oturtan bir anlayış benimsemektir. Öğrenme-
uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara 
öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 3.) Okul, veli, öğrenci ve çevre arasındaki işbirliğini en üst seviyelere taşımaktır. 
 4.) Yeniliklere açık olmakla birlikte ahlaki ve kültürel değerlerinden vazgeçmeyen bireyler 
yetiştirmektir. 
 5.) Okulumuzu bulunduğu bölgede çekim merkezi haline dönüştürmektir. 
 6.) Yönetici ve öğretmenler arasında etkili ve verimli bir iletişim sağlamaktır 
 7.) Mesleki kazanımlarını sürekli artırıp, modern eğitim yöntem ve tekniklerini uygulayan, 
yenilik ve gelişime açık olmayı ilke haline getirmek. 
 8.) Öğrencilerimizin uyum sürecini hızlandıracak çalışmalar yaparak öğrenciler arasında 
uyumu artırmak. 
 9.) Öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna devam etmelerini, beceri ve kazanımlarına göre 
yönlendirilmelerini sağlamaktır. 
10.) Öğrencilerimizin; kendi kararlarını alabilmelerini, eleştirel düşünebilmelerini ve öz 
değerlendirme yapabilmelerini sağlamaktır. 
11.) Türkçeyi doğru kullanan bireyler yetişmesini sağlamaktır. 
12.) Öğrencilerimizin akademik başarısının artırılmasını sağlamaktır. 
13.) Eşitlik ve adaleti sağlamaktır. 
14.) Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışını benimsemektir.  
15.) Etik değerlere bağlılık kapsamında; Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi 
yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 
etmek temel değerlerimizden biridir. 
16.) Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 
değerimizdir. Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu 
varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 

A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 
donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 
H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar 
yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG 1.1.1.Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme 
ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%) 
PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin 
not ortalaması 
PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 
PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım 
eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 
tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı 
sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk 
seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit 
edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 
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TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 

A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat 
eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef H5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 
katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, 
çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında 
toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 
kullanılacaktır 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 
etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 
geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları 
şenliği yapılacaktır. 
S12. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit 
Kuşanmak –Namaz-, Arapça yarışmaları gibi etkinliklere öğrencilerin 
katılımları teşvik edilecektir. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 

A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak 
değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 

H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım 
ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 
çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması  
PG 2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması  
PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması  
PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.6. Kur’an-ı Kerim dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.7. Arapça dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.8. Peygamberimizin Hayatı dersi yıl sonu puanı 
ortalaması 
PG 2.1.9. Temel Dinî Bilgiler dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.10. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG 2.1.11. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 
PG 2.1.12. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı  (%) 
PG 2.1.13. Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim 
alan öğrenci oranı 

Stratejiler 

S 2.1.1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S 2.1.2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. 
yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul içerisinde 
yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri sağlanacaktır. 
S 2.1.3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin 
kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S 2.1.4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve 
yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S 2.1.5. Öğrencilerin ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil 
ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 
H1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak 
uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

P 1.1 İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 
işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 
arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.  

Hedef 

H2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 
PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı  
PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 
PG 1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 
PG 1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun 
hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak 
için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde 
eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, 
yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, 
yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 
uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 
farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 
tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini 
arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  
PG 3.3.2. Eğitim alan yardımcı personel sayısı 
PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 
PG 3.3.4. Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 
PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 
PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir 
mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri 
kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar 
aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal 
bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
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TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
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PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına 

kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 
100 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin 

katılım sağladığı derslerin not ortalaması 
90 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S3.DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 
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TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik 

bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
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PG 2.1.1. Matematik dersi yılsonu puanı ortalaması  %72 

PG 2.1.2. Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması %80,5 

PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı ortalaması  %79,8 

PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı ortalaması  %92,5 

PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması %72,8 

PG 2.1.8. Peygamberimizin Hayatı dersi yılsonu puanı 

ortalaması 
%86,2 

PG 2.1.9. Temel Dinî Bilgiler dersi yılsonu puanı ortalaması %83 

PG 2.1.10. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 25 

PG 2.1.11. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje 

sayısı 
0 

PG 2.1.12. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 

uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı  

(%) 

0 

PG 2.1.13. Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan 

öğrenci oranı 
30 

 

Stratejiler 

S 2.1.1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S 2.1.2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul 

içerisinde yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri sağlanacaktır. 

S 2.1.3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler 

düzenlenecektir. 

S 2.1.4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 

S 2.1.5. Öğrencilerin ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
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 TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 

güvenliği geliştirilecektir. 
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Okulda yaşanan kaza sayısı 0 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı 8 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci sayısı 50 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı 8 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci sayısı 50 

Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan veli sayısı 10 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı 8 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci sayısı 30 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda eğitim alan veli sayısı 0 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 

öğretmen sayısı 
5 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 

öğrenci sayısı 
100 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 

personel sayısı 
2 

Sivil savunma eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 2 

Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci sayısı 0 

Afet ve acil durum tatbikat sayısı 3 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 

zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği 

gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 

yapılacaktır.  

S4. Doğa, insan ve teknoloji konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 

farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 

tutulması sağlanacaktır. 

S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

P
e

rf
o

rm
a

n
s 

G
ö

st
e

rg
e

le
ri

 

  

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı  2 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısı 8 

PG 3.3.2. Eğitim alan yardımcı personel sayısı 2 

PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 8 

PG 3.3.4. Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 0 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 2 

PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 1 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan yönetici sayısı 0 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen sayısı 2 

PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan yönetici sayısı 0 

PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen sayısı 0 

  

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 

gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev 

alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek 

için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 

yapılacaktır. 
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4.5. Maliyetlendirme 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 7000 9000 11000 14000 17000 58000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 5000 7000 10000 12000 15000 49000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 30000 32000 34000 36000 157000 

TOPLAM 37.000 TL 46.000 TL 53.000 TL 60.000 TL 68.000 TL 264.000 TL 

 

 

 5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık 

gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde 

izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır 

halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 

bağlanacaktır.  

 

İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

İZLEME DEĞERLENDİRME 
DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİ
LME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın 
Temmuz ayı 
içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan 
raporun kurum müdürüne 
sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın 
Şubat ayı 
sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların 
ve sapma nedenlerin 
değerlendirilerek gerekli 
Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  
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URGANLI İMAM HATİP ORTAOKULU STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 MUSTAFA DEMİRARSLAN OKUL MÜDÜRÜ  

2 ÖZHAN NURHAN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 MURAT ERDEM TÜRKÇE ÖĞRETMENİ  

4 MEHMET ŞAH KAYA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 
 

5 AHMET ALKAÇ 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
 


	İÇİNDEKİLER
	2. DURUM ANALİZİ
	Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırs...
	2.1. Kurumsal Tarihçe

	2.3.1. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler
	Okul Künyesi
	Çalışan Bilgileri
	Okulumuz Bina ve Alanları
	Sınıf ve Öğrenci Bilgileri
	Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

	2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi
	2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi
	2.6. Paydaş Analizi
	Öğrenci Anketi Sonuçları:
	Öğrenci Anketi Sonuçları: (1)
	Öğretmen Anketi Sonuçları:
	Öğretmen Anketi Sonuçları: (1)
	Veli Anketi Sonuçları:
	Veli Anketi Sonuçları: (1)

	2.7. Kuruluş İçi Analiz
	2.7.1. Teşkilat Yapısı
	2.7.2. İnsan Kaynakları
	2.7.3. Teknolojik Kaynaklar
	Fiziki Kaynak Analizi
	2.7.4. Mali Kaynaklar

	2.8. PESTLE Dış Çevre Analizi
	2.9. GZFT (Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler) Analizi
	İçsel Faktörler
	Dışsal Faktörler

	2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi
	Gelişim ve Sorun Alanlarımız


	3.GELECEĞE BAKIŞ
	3.1. Misyonumuz
	3.2. Vizyonumuz
	3.3. Temel Değerlerimiz

	4.5. Maliyetlendirme
	5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME

